
    

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
----------------- 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ : ΔΙΑΚΟΥ 15 
Τ. Κ. 43100  ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Γρ.Εκπ/κών Θεμάτων 
ΤΗΛ: 2441080301,2,3,4 

FAX: 2441080305 
e-mail: mail@dide.kar.sch.gr 

          
                                    
                                         

                                          Καρδίτσα 15-2-2022 
                                            Αρ. E. Πρωτ.: 80 
 
 

                        
 

         ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

                                

 
 

   

ΘΕΜΑ: «Αναστολή λειτουργίας Τάξης λόγω κρουσμάτων covid- 19» 
 

 
 
                               Ο Διευθυντής Εκπαίδευσης της ΔΔΕ Καρδίτσας  
 
Έχοντας υπόψη:  
1    ς δ ατ    ς της                          Κ      τ    /8-10-    ) Υ Α  του 
Υπουργ ίου  θν κής Πα δ ίας κα  Θρησκ υμ των «Καθορ σμός των   δ κότ ρων 
καθηκόντων κα  αρμοδ οτήτων των Προϊσταμένων   . », όπως τροποπο ήθηκ  από τη μ  
αρ θμό            - -     Υ Α     Κ      τ    /6-8-2010). 
2    ς δ ατ    ς του                Κ     τ Α  /29-7-2020) « κσυγχρον σμός της 
 δ ωτ κής  κπαίδ υσης κα   λλ ς  π ίγουσ ς δ ατ    ς αρμοδ ότητας Υπουργ ίου 
Πα δ ίας κα  Θρησκ υμ των».  
3.  η μ  αρ                         -08-      Α Α:  ΧΓΠ  Μ ΛΗ- ΓΡ) Υ Α  μ  θέμα: 
« οποθέτηση προσωρ νών    υθυντών Πρωτοβ θμ ας κα    υτ ροβ θμ ας 

 κπαίδ υσης» 

4.  ην ΚΥΑ μ    Κ     7/06-01-2022 μ  θέμα:  ροποποίηση της υπό στο χ ία 

  α Γ Π ο κ        9  9      κο νής απόφασης των Υπουργών Ο κονομ κών, 
Αν πτυ ης κα   π νδύσ ων, Πα δ ίας κα  Θρησκ υμ των,  ργασίας κα  Κο νων κών 
Υποθέσ ων, Υγ ίας,  σωτ ρ κών, Μ ταν στ υσης κα  Ασύλου, Υποδομών κα  
Μ ταφορών κα   π κρατ ίας «Λ  τουργία των  κπα δ υτ κών μον δων Πρωτοβ θμ ας 
κα    υτ ροβ θμ ας  κπαίδ υσης,   δ κής Αγωγής κα   κπαίδ υσης,  ργαστηρ ακών 
κέντρων κα  σχολ κών  ργαστηρίων, Σχολ ίων   ύτ ρης  υκα ρίας,  νστ τούτων 
 παγγ λματ κής Κατ ρτ σης, Μ ταλυκ  ακού έτους – τ  ης Μαθητ ίας  ΠΑ Λ , Κέντρων 
     ίου Μ θησης, δομών     Κ. κα      Μ. της Σ β ταν δ ίου  ημόσ ας Σχολής   χνών 
κα   παγγ λμ των, φροντ στηρίων, κέντρων  ένων γλωσσών, φορέων παροχής 
 κπαίδ υσης κα  π στοποίησης δ   οτήτων,   νόγλωσσων  νστ τούτων  κπαίδ υσης κα  
π σης φύσ ως συναφών δομών,  ημοσίων κα   δ ωτ κών,  ημοσίων   βλ οθηκών, της 
 θν κής   βλ οθήκης της  λλ δος κα  των Γ ν κών Αρχ ίων του Κρ τους κατ  την έναρ η 
του σχολ κού έτους     -     κα  μέτρα γ α την αποφυγή δ  δοσης του κορωνοϊού 
COVID- 9 κατ  τη λ  τουργία τους» ( ’     ), όπως τροποπο ήθηκ  μ  την υπό στο χ ία 
Γ Π ο κ                 1   ’  9  ).  

mailto:mail@dide.kar.sch.gr


5.   ς Οδηγί ς του   Ο   Υ            ) γ α τ ς Σχολ κές Μον δ ς μ  θέμα: «COVID-19: 
Μέτρα πρόληψης κα  αντ μ τώπ σης στ ς σχολ κές μον δ ς». 
6.  ην ΚΥΑ μ    Κ     4188/10-09-2021 μ  θέμα: «Παροχή σύγχρονης    αποστ σ ως 

 κπαίδ υσης γ α το σχολ κό έτος     -2022»  
7. Tην μ  αρ  πρωτ          -2-    , γνώμη του Προϊσταμένου της    ύθυνσης 
 ημόσ ας Υγ ίας κα  Κο νων κής Μέρ μνας της Π ρ φ ρ  ακής  νότητας Καρδίτσας, μ  
θέμα: «Γνώμη γ α την  αναστολή λ  τουργίας τ  ης».  
8.  α τοπ κ   π δημ ολογ κ  κα  κο νων κ  δ δομένα. 
 

                                                      Αποφασίζουμε 
 
 

 ην αναστολή λ  τουργίας της Γ’ Τάξης  του Γυμνασίου  

Ματαράγκας Καρδίτσας  Κωδ κός σχολ ίου        ),από 15/2/2022 έως κα  

19/2/2022, λόγω συμπλήρωσης του αρ θμού   % συν ένα του συνόλου των 

μαθητών τρ ων της τ  ης που  ίνα   π β βα ωμένα κρούσματα COVID- 9 κα  την έναρ η 

της    αποστ σ ως  κπαίδ υσης του τμήματος γ α το αντίστο χο δ  στημα. 

 

 
 

 
 
 
 
 

Ο Διευθυντής Δ.Ε.  
      Καρδίτσας 

 
 
 

 
         κ.α.α  

           Η Προϊσταμένη του τμήματος Ε’  
             Εκπαιδευτικών Θεμάτων  

           Γεωργία Κωνσταντία Καραγιάννη  
 

                                                                                                   


		2022-02-15T14:29:59+0152
	Georgia Konstantia Karagianni




